- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

(股份編號：2314)

 股 東 週 年 大 會 之 投 票 結 果

董事會欣然宣佈，於二零一七年五月十日，本公司舉行股東週年大會，而載於通告內的

普通決議案已於會上正式通過。

理文造紙有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，於二零一七年五月十日

召開之股東週年大會(「股東週年大會」)，而載於二零一七年三月三十一日之股東週

年大會通告(「通告」)內的普通決議案已於會上獲出席大會之本公司股東(「股東」)以

一股一票方式投票表決通過，卓佳證券登記有限公司為是次投票的監票員。

於股東週年大會日期，本公司之已發行股份總數為4,524,595,000股。由於並無任何股東

需要於股東週年大會上放棄投票，因此，賦予股東出席股東週年大會及於會上投票贊

成或反對載於股東週年大會通告內的普通決議案之本公司股份總數為4,524,595,000股。

股東於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票所涉及之本公司股份(「股份」)數目

如下：

普通決議案

股份數目 (%) 總投票

股數  贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至二零一六年十

二月三十一日止年度之經審核綜合財

務報表、董事會報告及核數師報告。

3,889,881,256

(100.00%)

0

(0.00%)
3,889,881,256

2. 宣派截至二零一六年十二月三十一日

止年度末期股息。
3,889,906,256

(100.00%)

0

(0.00%)
3,889,906,256

3. 重選李文斌先生為本公司執行董事。 3,879,572,256

(99.73%)

10,334,000

(0.27%)
3,889,906,256

4. 重選 Peter A Davies 先生為本公司獨立

非執行董事。
3,888,751,097

(99.97%)

1,154,159

(0.03%)
3,889,905,256

5. 重選周承炎先生為本公司獨立非執行

董事。
3,432,728,488

(88.25%)

457,173,568

(11.75%)
3,889,902,056

- 2 -

普通決議案
股份數目 (%) 總投票

股數 贊成 反對

6. 授權本公司董事會 (「董事」) 批准及

確認本公司非執行董事潘宗光教授之

委任條款(包括酬金)。

3,849,010,827

(98.95%)

40,894,429

(1.05%)
3,889,905,256

7. 授權董事批准及確認本公司獨立非執

行董事王啟東先生之委任條款(包括酬

金)。

3,882,352,097

(99.81%)

7,553,159

(0.19%)
3,889,905,256

8. 同意、確認及批准載於截至二零一六

年十二月三十一日止年度本公司年報

內有關截至二零一六年十二月三十一

日止年度之董事酬金。

3,721,644,826

(95.73%)

166,141,430

(4.27%)
3,887,786,256

9. 授權董事按通告第 9 項普通決議案所

載的條款，釐定截至二零一七年十二

月三十一日止年度之董事酬金。

3,716,013,825

(95.66%)

168,641,430

(4.34%)
3,884,655,255

10. 重新委任德勤‧關黃陳方會計師行為

來年的核數師，並授權董事釐定其酬

金。

3,887,366,856

(99.93%)

2,539,400

(0.07%)
3,889,906,256

11. 按通告第 11 項普通決議案所載的條

款，授予董事有關配發、發行及處置

不超過本公司 20%已發行股本的股份

的一般授權。

3,252,288,444

(83.61%)

637,616,812

(16.39%)
3,889,905,256

12. 按通告第 12 項普通決議案所載的條

款，授予董事有關購回不超過本公司

10%已發行股本的股份的一般授權。

3,884,297,256

(99.91%)

3,489,000

(0.09%)
3,887,786,256

13. 按通告第 13 項普通決議案所載的條

款，批准擴大將授予董事之一般授

權，以配發、發行及處置本公司股

份，但不可超過本公司所購回的本公

司股份總額。

3,318,632,064

(85.31%)

571,274,192

(14.69%)
3,889,906,256

- 3 -

由於超過半數投票表決贊成普通決議案，普通決議案獲正式通過。

承董事會命

理文造紙有限公司

公司秘書

                               張國強

香港，二零一七年五月十日

於本公佈發出當日，本 公 司董 事會 成 員包 括 三位 執行 董事 ， 計有 李文 俊 博士 、李 文 斌先 生、 李

經 緯 先 生 ； 一 位 非 執 行 董 事 ， 計 有 潘 宗 光 教 授 ， 三 位 獨 立 非 執 行 董 事 ， 計 有 王 啟 東 先 生 、

Peter  A Davies 先生及周承炎先生。

* 僅供識別